pulvere & aceribus repurgatur. ἀπύω, (puo. Metaph.  
contento. Poët. πτυφί, objecto ut in, os quinta, os  
vertitur in is, ut εἴητος, εἴητοφι. ἔχης, ὄχουφι, ut ante  
dictum est.

- 589 Κύπμος, κ ὀ, faba. ὠδὲ τὸ κύειν ἅμα, quòd simul concipiantur & crescant.
- 590 Εἰρίοδος, ε, cicer. ἀβ ἑροδος, ervum, legumen.
- 590 Λικμητής, Ἐ λικμητής, ὀ, ventilator, qui vanno frumentum purgat. ἀ λικμός. Ante.
- 599 Ἄωπι, κ, τὸ, flos per Metaph. præstantissimum rei cuiuslibet, ut οἶος ἄωπι. sumitur Ἐ pro ἱερο, τὶ, lana, tantum ut hic. Vid. i. 657.
- 600 Σφιδία, ἦ, funda: est Ἐ ornamentum quoddam muliebre. ἀ π σιδῶ, quia funda lapideam fortius Ἐ cuius manu propeleat.
- 612 Ἀξίνα, securis. ἀβ ἄω, frango.
- Ἐ λείνος, ὀ, ex oliva arbore factus, oleaginus. ἀβιλία, ἦ, olea. fructus eiusdem.
- Πίλακος, τὶ, manubrium, seu capulus bipennis. ἀ πιλκός, ὀ, securis.
- 616 Ληκίω, ἰονο, στερο, Δορ. 2. ἱλακος, πρατ. med. λιλαν.
- 625 Ξείνος, pro ξίνο, hospitalis, ad hospites seu peregrinos pertinens.
- 637 Οἰχθημός, ὀ, saltatio. ἀβ οἰχθῆμαι, salto, tripudio.
- 654 Σκαλῆς, ὀ, vermis.
- 655 Ταβίς, Partic. Δορῖστ. 1. pass. ἱπιδῶ, ex τείνω, πρατ. perf. τίταχα.
- 669 Θωή, multa, damnum alicui impositum. fit ab inusitato θῶ, quod exponitur ζημιῶ.
- 671 Γυθμός, mala, maxilla. ἀ γυθός idem, Ηγυμν. in Fornac. 13. interjecto μ.
- 683 Χθιμπλός, Πλεονασμο Ἐ θ, pro χαμαιλός, humilis, depressus, non multum a terra assurgens, non altus. ἀ χαμῶν humi, in terra.
- 686 Φαιδμίεις, Ἐ Φαιδμῶ, ὀ, illustris. ἀ φαιδρός, hilaris, alacer.
- 703 Νείν, τὶ, ἰον. νέιν, novale. item, Δδ verb. recenter. ἀ τίθ novus, utroque modo.

- Κεκίω, salio, cum saltu sursum feror, perumpo: ex κίω, 705  
*per redupl. ἀνακηκίω idem.*
- Ὠλέξ, *per Syncopem, pro ὠλαξ, quod sit Doricè pro ὠλαξ, ἦ, 707*  
 sulcus.
- Τέλει, τὴ, finis, extremitas. à τέλει, *per Metath. & ad-*  
*dito τ, ut τέλει δρύμης, ima tellus, ut hic.*
- Πειδιδίμω, *per Syncop. pro Πειδιδίμω hoc autem Doricè 728*  
 & Atticè, pro Πειδίδων. à Πειδίδω, scire supra, plus-  
 quam excellere. ab εἶδω, scio.
- Ὀρχεύς, ἦ, saltandi ars, saltatio. ab ὀρχίζομαι. 731
- Κατὶ cum Accusf. aliquando trans. ut hic, κατὶ τῆρος. 737
- Ἐχω, hic, pro ἀπίχω, abstinco, absumo, cesso. 747
- Ἀνώληθρος, ὅ, interitui non obnoxius ab ἀπύνατ. & ὄλε- 761  
 θρος, ὅ, perniciēs, exitium; quod ab ὄλωνι. ἀνώληθρος  
 pro eodem.
- Γυναικωμανής, ὅ, ἦ, mulierum amore insanus. à γυνή, & 769  
 μάνομαι, insanio. γυναικωμανής idem.
- Σῶς, idem quod σῶς, ex quo contrahitur; & ex σῶς, *per 773*  
*Dialys. σῶς, secundum alios, σῶς, contrahitur ex σῶς.*  
 significat aliquando integer, perfectus. νῶ τει σῶς αἰ-  
 πὺς ὄλεθρος, nunc in totum es perditus.
- Ἐρωίω, hic, cesso. 776
- Μίλω, aliquando debeo, ut hic. 777
- Φλάζω, stultè, & inarticulatè loquor, ferveo, aestuo, ut 798  
 hic. hinc πεφλάζω, idem, id est, ferveo: proprie dictum  
 de maris aestu.
- Φαλαγείω, albescō, spuma. à φαληρός, albus, spumeus, à  
 φαλός, ὅ, splendidus, albus.
- Ἐπὶ ἄλλα, *intellige, sequuntur. 799*
- Φθάνω, Aor. 2. Oportet. à φθάνω, praxvenio, assequor. 815
- Καίω, vel χορίζω, pulvere impleo, pulverem excito. à κεί- 819  
 ω, pulvis.
- Βυζαίος, ὅ, qui valdè se jactat. à βυζαίω glorior, jacto. 824
- Πιφάτω, Ion. pro πιφάτη, à φάω, interficio. 829
- Τυλάω, audeo sustineo. idem τυλάω. unde τυλάμι idem.
- Ανερίς, ὅ, liliaceus, suavis, tener. à λείριος, τὸ, lilium. 830

## CLAVIS HOMERICA

In ε. Iliadis.

- 3 **Φεζέω**, hic, vide, considera.
- 6 **Λιάντος**, pro λῦντος, *Dialysi diphthongi*, plerumque illa aqua quæ lavationi paratur, lavacrum. *item* balneum. à λῦω, lavo. *hinc* λοιπός, aptus ad lavacrum, vel lavandum, σ. 346.
- 8 **Πειρώπη**, ἡ, specula, *hic*; locus è quo circumjacentia lustrantur oculis, ex ὤψ, oculus; *proprie*, ipsa circumspiciendi actio, cura.
- 15 **Ἐρείπτω**, pro ἐρέπτω, everlus est. *Prat.* plusq. perf. pass. verbi ἐρέπω, *habet reduplicationem Atticam duarum initialsium literarum*, & *Dialysin diphthongi*, qua erat in penultima, secundum quosdam. à ῥίπτω, projicio, præcipitem do, cuius *prat. acl.* ῥίεφα, pro ῥίριφα. *pass.* ῥιέμιμη, pro ῥιριμμη. *Plusq.* ἐρέμιμω, ψο, πω, pro ῥριπτο.
- Περφύρω**, purpureo colore perfundo. *item aliquando neutraliter*, purpureo colore rubeo, vel nigrico, *ut hic.* à περφύρω. *Ante.*
- 16 **Κωφός**, *hic* tacitus, nullum edens strepitum. *Vid.* λ. 390.
- 17 **Ὀστομῶν**, video, prævideo, præsentio, *factum per Ionicam mutationem ex ὄπτομαι*, *ut* πίω, *ex* πίπτο. *est etiam* ὄστομῶν, auguror, *ex* ἰάω, vox. *item*, omen.
- 18 **Ἄντος**, in eodem statu. *aliquando* temerè, frustra.  
**Ὀδὲ τίρωσι**, neutram in partem. ἠδὲ τίρωσι, neutra ex parte. *ab* ἠδὲ τίρωσι, neutro modo vel genere, *ab* ἠδὲ τίρος, *scilicet* ἠτίρος, pro ἠδὲ ἔτιρος, neuter.
- 21 **Ταχέπυλος**, celeres equulcos habens. *item*, rei equestri peritus, vel bellicosus, *ut* semper apud Homer. à ταχί. & πύλω. *Ante.*
- 34 **Χαδίω**, *loc.* pro χαδίω, *Aer.* 2. *Infim.* acli. à χαζώ. *Ante*, recedo, capax sum.

- Πρέκροσσαι νῆες, dicuntur alix post alias, seu super alias 35  
in continua serie. à κροσός, ó, simbria. vel κροσαί,  
scalæ.
- Ἄκροα, ac, ἦ, substant. summitas, culmen, fastigium. item, 36  
cacumen montis. item, promontorium, ut hic.
- Ὀψείω, videre cupio, desidero. ab ὄπτω. Antè. 37
- Ἐπιμορ, Ἐ Atticè ἐπιμορ, ἦ, paratus, promptus. qui ad 53  
manum est, manifestus, minimè dubius, ut hic. Vid.  
κ. 117.
- Ἐπιπίθω, pro ἐπιπίθω, plusquamperfect. med. verbi 55  
πίθω, quo tempore significat, fretus sum, confido,  
spero.
- Ὀρμίζω, naves in stationem subduco. item, navem stabi- 77  
lio. ab ὄρμη, ἦ, statio navium.
- Ἄκροτη, nox: σαρὲ jungitur cum ἰδῆ. Vid. κ. 65. 78
- Νίμισις, aliquando reprehensio justa. quod reprehensione 80  
dignum est.
- Ἀκίλι, ignavus, vilis, contemptus; propriè idem quod 84  
ἀκίλις, non consentaneus, κ. 341.
- Τολυπόω, glomero, nexo, fabricor, machinor, ad finem 86  
perduco. à τολόπη, lana carpta.
- Ἄσπε, hic, sanus consentaneus. Vid. κ. 326. 92
- Ἐπιτις, optabilis, optandus. ab ὄψω. 93
- Ἀπταίνω, respicient ad, ab ἄπει, aliquando significante 101  
tursum in compositione, Ἐ ὀπταίνω, video, cerno. aut  
ἀπταίνω, avolabunt, scilicet fugientes à πταίνω,  
quod est ab ἐπιπταίνω, secundum Phalarium.
- Ἐκκλινομαι, tango, contingo. item, ferio, percutio. Ent. 104  
Ἐκκλινομαι. 2. med. ἐκκλινω. ab ἐκκλινω, 2. pers. ἐκκλι-  
νω, 2. 2.
- Ἄσμε, gaudens, gratus, libens. ab ἠδω, cuius præf. 108  
pass. ἠσμε, à quo ἄσμε. comparat. ἄσμεντα, ἄσμε-  
ται, pro ἄσμεντα, superlat. ἄσμεντα, per ἄσμεν-  
τα.
- Ματρώω, quæro, inquito, indago. à ματρώω, idem, per El- 110  
lypsin litteræ σ. à ματρώω, oraculum consulo; aut à ματρώω,  
aliquando quæro, inquit Enslath.
- Ἄζω, hic, succensco, vitupero, invideo. 111

- 123 Ὅφρος, ἰ, plantarum series. *item*, hortus. *item* ὄφρατος, δι  
 ο βοδρῶ εἰς ἴε ἐν πηλίται πι φουπέ, fovea in quam plantas  
 immittuntur. *ab* ὄφρω, fodio.
- 127 Πιφασρῶ, *part. prat. pass. à* φάω, dico.
- 130 Ἀΐηται, *Aor. Subjunct. ab* αἶρω. aliquando capio, sumo.
- 132 Ἀΐφισται, cessant. *ab* ἰσῶσι, quod est *ab* ἰσημι, nam aliquan-  
 do per i reduplicatur. unde etiam ἰσταρῶ, & Optat. ἰ-  
 σῶλω. & *Infim. ἰσῶν. vel est* ἀφισῶται, pro ἀφισήσται,  
*ut* ἀφισῶται, pro ἀφισήσται, *Prat. perf.*
- 142 Σιφλάι, deformis, *per Syncopein, pro* σιπυλάις *idem. hinc*  
 σιφλίω, deformem reddo, ignominiam affero, debi-  
 lito.
- 154 Ρίω, montis cacumen. *item* promontorium.
- 163 Παροδραχίω, concumbere. *à* παροδραχίω, *à* διαρῆνω,  
 dormio; quod mutuatur sua tempora *à* διαρῆνω sed in  
*Fut. 2. transpositas literas δραχῶ, ut* πέρηω. παρῆω.
- 164 Χρῆω, *inserto i pro* χροῖω, color. *item*, pulchritudo.
- 167 Ἐπίρησι *ab* ἐπίρω, cuius futurum *ἄωλ. est* ἐπάρωσι, *ab* ἄρω,  
 apto.  
 Σπρωμοῖ, *hic, postis. Vid. G. 470.*
- 172 Ἐδῶνις, suavis *ab* ἔδω, *idem per Syncolem litera η.*  
 Τετρωρῶ, *à* τρωῶ, odore jucundum reddo; quod *à* τρωῶ.  
 Ἄνις.
- 176 Πέω, & πῆω, pecco.
- 180 Ἐἴπη, fibula, *ab* εἴπηται, injicio, ἄψ τὸ εἴηται τῆς ἰσῶ-  
 πῆται.
- 182 Ἐρῆα, τῆ, inauris, *hic. ab* ἔρω, necio: quia in aures in-  
 neciuntur auribus, cum fulcrum significat, *fit per Syn-*  
*pro* ἔρωμα, *ab* ἔρωδα, figo.  
 Ἀοῖς, ἰ, ima auris pars, & carnosa. ἄνις λαμβάνει, quid  
 ea parte saleat apprehendi. quum qui admonetur.
- 183 Τετρίλω, tres habens pupillas, vel habens in modum  
 trium pupillarum. *à* γλίω, pupilla. Ἐρῆται τετρίλωα,  
*id est, τριπλοῦ, ἴσῶται τῶν κῶραι, triplices pupillæ for-*  
*nam habentes. vel* πῶλῆς ἴσῶς ἄξια ἄξιοῦσῶται, visu &  
 spectaculo digna. *vel, τριπλοῦ καὶ τριπλοῦσῶται, trilatera*  
*& triplici aspectu. vel, πῶλῆι κῶραι ἄξια. γλίω*  
*enim dicuntur τῆ κῶραι.*

- Μερόεις, fatalis, exitiosus, multo labore confectus. ἀ μέρος,  
 ὅ, portio, fatum exitiale.
- Κερίδιαιος, τι, vitta: *quasi κερίδιμον, seu δέμα ἔ κάρη.* 184  
*aliquando urbium mœnia, seu murorum pinnæ, ut*  
*π. 100. est etiam operculum doliorum, aut umilium*  
*vasorum, Od. γ. 392.*
- Ἀρτίομαι, reculo, nego. ἀπό ἔ κάρη ὡς χοίρας ἐπὶ τῇ πε- 192  
 ραιτήσῃ, à tollendis manibus cum aliquid abnuimus &  
 recusamus.
- Ὀμίω, unio, coire facio. ὀμόομαι, coëo. 209
- Ἀΐγιον, Poët. ulna: *ex αἶγιον, quasi αἰκάνη, mutato ω in ει.* 213
- Γαίω, hic dormio, cubo. *Ἰδ. 1325.*
- Γμάς Genst. ἰπῆς ὅ, ciagulum. 214
- Θελκτεροίον, illecebria. à ἡλγω, mulceo, delinio. θελκτής, 215  
 delinitor, *Hymn. in Æsculap. 4.*
- Τῆ, pro τει, capre. à τάνω, vel pro τῆδι, per Ἀποκορην. à τῆ-  
 μι, caprio: *ut τλῆ, pro τλῆδι caprio.*
- Ἰνυδάδειν, obviam ire. ξύμβλητε, pro σιωβίβλητε. 231
- Εἶδω χάριον, habebō gratiam. γνώσομαι κῆ ὡς σιμηλογοῖται 235  
*σε χάρειν.*
- Θελώνι, ὅ, scabellum. à θρόνω, sedeo. 240
- Ὅτι μὲν, nisi, pro εἰμὲν. 248
- Ἐπιόντω, admoveo, impello. à ὄντω ἰdem. 249
- Ἄτης, ventus, flatus. ab ἄω. 254
- Γεπιώζω, jacto, conturbo, præcipitem do. à ἰπτω ἰdem. 257
- Ἄιστε, ὅ, ἦ, de quo nihil sciri potest. ab ἰσημι, scio. hinc 258  
 αἰστω, memoriam alicujus amitto. αἰσθησται, evanue-  
 runt, Od. κ. 259.
- Ἀμκίτης, ἦρας, ὅ, domitor. *Hymn. in Neptium. 5. δμῆτες,* 259  
 domitrix. à δαμάω. *Antic.*
- Ἀποθήμιος, ingratus animo. ab ἀπό, ἔ θυμός, mens: *quasi* 261  
*aversum à mente.*
- Ἀνάθη, per duplicem privationem, vel per pleonasmum, 271  
 ἔ π. valdè noxius, ἔ innoxius. ἀάκτοι τοιοῦτοι ὕδαρ,  
*id est, ἀβλαβῆς τῆς βλαβῆς, vera jurantibus innoxia;*  
*sed πλυθλαβῆς τῆς ἐπινοηθῆς, perjuris exitiosa. ab α*  
*privas. ἔ ἄω, vel ἄτω, id est, βλάπτω, ab ἀπίω, lædo,*  
*noceo. ἰdem ἄναθη, ὅ κῆ ἦ.*

- 289 *Ἐιλάπιος*, pro *ἰλάπιος*, Poët. abiegnius. ab *ἰλάπιος*, abies.
- 294 *Ως*, aliquando significat simulatque, & *σὰρ* geminatur, ut hic.
- 307 *Πρυμώρεια*, extrema pars montis. à *πρῦμος*, extremus, & ὅρ@, τὴ, idem.
- 308 *Τρωφίρος*, tam de mari, quam de terra dicitur; quod utraque animalia nutriat. *τρωφίρῃ*, terra arida, continens, à *τρίφω*, nutritio.
- 314 *Τρωπίοιο*, Ion. & Poët. pro *τρωπίωιο*, Aor. 2. pass. subj. & circumflex: resolutio in *ω*, deinde o pro *ω* per Synstolen, & i inserto metri causa. à *τρίπω*, faciente futur. 2. act. *τρωπίω*.
- 317 *Ἡρασιμίω*, Aor. 1. med. verbi *ἠρασιόμην*.
- 339 *Κέω*, jacere, vel decumbere cupio, dormiturus sum. à *κείμην*, jaceo.
- 340 *Ἐὔαδῃ*, pro *ἰαδῃ*, pleonasmō *ἔυ* quod est pro *ἰαδῃ*, mutato spiritu: hoc autem factum est per resolutionem Ion. ex *ἰαδῃ*. Aor. 2. verbi *ἰαδῶ*, seu *ἰαδω*.
- 342 *Δείδιδι*, pro *δέιδιδι*, mod. Imper. à *δέιδω*. factum ex *δέιδω*, aut a *δέιδμι*.
- 344 *Διαδέρκω*, perspicio, transpicio, Aor. 2. *ἰδρακην*. à *δέρκω* Antè.
- 347 *Νεοφυλῆς*, & *νεοφυλῆς*, nuper virens, qui noviter pullulavit. item, recens. à *νέω*, & *φυλλω*.
- 348 *Ἐΐστη*, pleonasmō Poët. *ἔσ*, pro *ἰστη*, tos. unde *ἰσθῆς*, 10-licidus, paulò Antè.
- 349 *Υάκινθος*, ὀ, vel ἦ, hyacinthus, nomen herba & floris.
- 351 *Σπλιπῆς*, lucens. à *σπλέω*, splendo.
- 359 *Κῶμα*, τὴ, altus somnus, per Syncope. pro *κωμῆμα*. à *κωμῶ*, dormio, vel secundum quosdam, ab inusitato *κῶ*, pro *κωμῶ*. secundum alios, à *κωμάζω*, lascivè & potulanter epulor: quia *κωμάζοντες* faciliè in *κῶμα* cadunt.
- 363 *Προφυῖα*, profiliens. à *φύρω*, seu *φύρω*, infilio.
- 372 *Πάσχιος*, totus lucidus, splendidus. à *πῦς*, & *σῆμα*.
- 386 *Μίγνυται*, aliquando dicitur de præliantibus, ut hic. *μύγνυται* cō δαί λαζαλίη, congregari, vel misceri in pugna perniciose.

- Κλόζω, abluo, murmuro instar aquæ, mundo, ut hic. *hinc* 392  
 κλύδων, fluctus, *Od.* μ. 421.
- Βρόμος, fremitus, fragor, crepitus. à βρέμω. *Antè.* unde 396  
*etiam* βρομίω *idem.* π. 642.
- Άγγυσι. *idem* quod άγγυ, vel άγγυ. *Antè.* 412
- Στρομβός, ó, trochus, turbo, *idem* quod στροβίλος. à στρο- 413  
 βίω. circumago, torqueo: hoc autem à στίφω, verito.
- Απίμοσι, evomuit. ab ήμίω, vomo. 437
- Πλάτω. pro πίπλωτο, vel επίπλωτο, *Plusq. perf. pass. verbi* 438  
 πλάω, *per Syncope.* pro πιλάω, appropinquo. πλωτήχῃσι,  
*id est* επίπλωται, appropinquavit ad terram.
- Δικειφίς, obliquè. à λίγγιος, obliquus. 463
- Συνοχμός, pleonastio *Att.* Ξε. pro συνοχμός. *idem* quod 465  
 συνοχή, junctura, commissura, qua duo inter se co-  
 eunt, & continua quadam coherentia copulantur. à  
 συνήχη.
- Αφράζαλος, ó, vertebra, ossiculum tali. *ὅτι τὸ ἀφραζὸν κτ* 466  
 ὁρθὸν φυλάττει τὴν βάσιν, quòd facit ut gressus sit re-  
 ctus, & non tortus.
- Βιβῶς, stans. à βίω, gradior; quod à βάλω. aut βιβῶς 477  
*Idem* pro βιβῶκως, quod pro βιβῶκως, ut βιβῶται, pro βι-  
 βῶται, ε. 134. Ὁ βιβῶται, ε. 359.
- Αλκῆς, ó, vindex, propulsator. ab άλκῆ, robur, vis. 485
- Κάδεια, Ὁ κωδία, caput papaveris, globulus, caput, ut 499  
*hic.* à κῶμος, sopor: quia qui papaver degustarunt,  
*somnolenti sunt.*
- Αἰθρήρια, τὰ, spolia detracta homini qui in prælio occu- 509  
 buit. ab αἶθρ, Ὁ αἶθρα, præda.

## CLAVIS HOMERICA

In O. Iliadis.

- 10 **Α** Πνόσσι, desipio. item, efflo, exspiro. à πνώω, monco, à πύμι, sapio: proprie, idem quod πνώ.
- 16 Κακοβραφία, malorum machinatio, vel consutura, infidix. à κακός, & βράφω, à βράπτω, confuo.
- 18 Μίμνη, contract. Atticè ex μίμνηται, & & a coalescentibus in η & ι subscripto: hoc autem per Synolē, pro μίμνηται, quod est Ion. pro μίμνηται, secunda pers. pers. verbi μίμνηται.
- 19 Ἄκμους, incudes, ab ἄκμων, εἶος, ὄ, incus, per Synop. pro ἀκμῶν. à κάμω, fatigor: quod nullis scribis fatigetur. hinc ἀκμῶνται, σ. 410. locus ubi ἄκμων πηγται, ubi reponitur incus.
- Γάλλω, hic, includo, ligo. Vid. d. 300.
- 23 Τιπζών, pro τερζών, Ion. anastrophe, Aor. 2. à τίζω, significante idem quod λαμῶνται.
- Βηλός, ο, cœlum, proprie, limen domus, a. 591. cœlum est βηλός, quod illic dicit & astra gradientur.
- 24 Ολιζπιλίω, idem ὀλιζπιλίω, parva res sum, infirmus sum, sum ferè mortuus. à πίλω, sum, & ὀλίγη.
- 25 Ἄζχης, aliquando continuus: quasi ἀδιζχης, ὁ μὴ διζχίη, vel ἀδία ζχίη. Vid. d. 435.
- 27 Πιπιζών, pro πιζών, ut τιπζών, paulò Antè.
- 36 Ἰση, per Synop. pro ἰσάτω. sic etiam ἰσην, pro ἰσάτω.
- 37 Καταλείω, effundo. idem κρατείνω. καταλείβομαι, & κρατείνομαι, diffuso, distillo. ἰδῶ autem est ἔολισε & ἰσῆ pro λείω.
- 36 Δεικαπομοί, accipio. à δεικομοί, quod est Ion. pro δεικομοί.
- 102 Ἰάσω, calcifacio, exhilaro, ut hic. Metaphora ducta ab herbis, quae sibi madefacta, & emollita, lassiores redduntur. ab ἰα, vii.

- Η' λός, per Syncope. pro ἡλίδος, vagus, errabundus, stultus, 118  
 stolidus. ἀν' ἄλλῃ. error.
- Φυλάω, planto, creoo, stem. struo, machinor, molior. ἀ φύω. 133
- Ο' ἦι, cum superlat. significat quàm. 145
- Α' λοζίω, aspernor, contemno, rationem alicujus non ha- 162  
 beo. ἀ λογος, ratio.
- Αἰφρηχλούς, ὁ, ἢ, frigus, vel serenitatem inducens. ἀ αἰθήρ, 170  
 ἔ γίνομαι.
- Υ' πύροπιον, superbè, violentè, temere, audacèter. ἀ ὑπέ- 184  
 ροπιός. ὑπεροπία ἀντιέ, α. 204.
- Παλλομήων, subintelligitur κλήρων, aut est paritativè post- 190  
 tum. παλλομη hic loitior, movere fortes.
- Βίωμι, moveor, puto. ἀ βιάω. 194
- Πιφιδήσεται, praesens post futur. verbi φιδίω, vel est fut. verbi 214  
 πιφιδίω, facti per Anadiplosiam, exprat. med. πι-  
 φιδέα. ἢ φιδίω.
- Φασσοφίος, occisor columbarum. ἀ φάσσα, ἢ, columba, 237  
 ἔ φνίω, occido.
- Ο' ληροδρανίω, languesc. ἀ ὀληροδρανής, idem quod ἄδρανής, 245  
 ὁ, ἢ, faciendi facultate destitutus. ἀ ὀλίγος, ἔ δρῶ, ἔ  
 facio.
- Α' εοσίω, auxilior. hinc ἀεοσητής, ὁ, adjutor. αἶθε ἔσασθε 253  
 βοηθῶν αὐτημάχους, qui sponte, & non vocatus alteri  
 opitulatur. ἀ ἔοσα, ἢ, vox.
- Λειαίω, Futur. ἀ λειαίω, levigo, lavo, complano, expla- 260  
 no. ἀ λήω. ἀντιέ.
- Η' λίαλος, ὁ, ἢ, admodum excelsus, tam altus ut ab ejus ac- 272  
 cellu aberres. ἀ ἀλέγος, errare, ἔ βιάω. vel, tam al-  
 tus ut Soli tantum pervius sit.
- Δύκεω, per Syncope. pro δυούσκειω, densam, ut spissam 319  
 umbram faciens. ἀ δυός, ἔ σκία, aut ἀ δία, idem  
 quod ζα in compositione.
- Καπιῶνα, vel καπιῶνα. per Syncope. pro καπιῶνια. ἀ κα- 319  
 πιῶνια, idem quod εἰῶνια, ἀ κῆ, ὁ, ἔ ἄψ.
- Καπιμαδί, Adverb. ἀ ὤμος, humerus. 352
- Σκαπίθς, idem καπιθς, ὁ, fossa. ἀ σκαίπω, fodio. 356
- Γιβρόν, ponte, seu pontibus jungo, facio foveam, vel ali- 357  
 quid hujusmodi, ut sit facile ad transitum, ut hęc.  
 Ἄ γυρμα,